

Stiftelsen Vi
Org.nr: 921 443 609

Årsberetning 2022

Stiftelsens formål, målsetning og arbeid

Stiftelsen VI ble formelt etablert 10. september 2018, og arbeider for å gi mennesker med nedsatt funksjonsevne like muligheter til et fullverdig liv.

Mennesker med nedsatt funksjonsevne er en viktig samfunnsressurs. Virkeligheten i dag er at mange med funksjonsnedsettelse har lavere livskvalitet, dårligere helse og mer isolasjon enn befolkningen forøvrig. Mennesker med funksjonsnedsettelse har også mindre tilgang til ressurser for å utøve fysisk aktivitet og andre interesser. Idrett er et viktig verktøy da god fysikk og mental helse er en forutsetning for å delta på lik linje med andre i samfunnet. Gjennom 2022 ble en ny strategi meislet ut og det ble lagt til ytterligere to viktige områder; utdanning og arbeidsliv

I Norge er det registrert over 636 000 personer i aldersgruppen 15 til 66 år som har en funksjonsnedsettelse. Dette er så mange som en av ni innbyggere. Bufdir estimerer at så mange som 15-18% av befolkningen har en eller annen form for funksjonsnedsettelse om man inkluderer alle aldre. Fakta fra SSBs Levekårsundersøkelser og andre studier viser at det er store skjevheter mellom mennesker med nedsatt funksjonsevne og befolkningen forøvrig.

Stiftelsen VI skal bidra til at flere med nedsatt funksjonsevne opplever høyere livskvalitet, forbedret helse, økt mestringsgrad og mer sosial kontakt. VI skal forene, inspirere og engasjere til et større fellesskap - både i idretten og hverdagslivet. VI fremmer likeverd gjennom like muligheter til å fungere og prestere ved å:

- Fremme idrettsaktiviteter for mennesker med nedsatt funksjonsevne både i topp og i bredde.
- Forene idrettsaktiviteter og- miljø mellom mennesker med nedsatt funksjonsevne og befolkningen forøvrig.
- Gi arbeidet med idrettsaktiviteter for funksjonsnedsatte bedre og mer forutsigbare økonomiske rammer.
- Gi idrettsutøvere med nedsatt funksjonsevne samme oppmerksomhet og anerkjennelse som andre idrettsutøvere.

Alle tiltak og initiativ sikter seg inn på å utvikle kunnskap og kompetanse som skal komme alle til gode. Ambisjonen er å gjøre Stiftelsen VI til et ressurs- og kunnskapscenter for muligheter og rettigheter med en VI-bevegelse i ryggen.

Stiftelsen VI er opptatt av mestring og ønsker at aktivitet skal føre til annen varig aktivitet. Derfor er målet at inkludering og deltakelse i paraidretten skal øke, og at flere deltar regelmessig i fellesskap gjennom fysisk aktivitet.

Stiftelsen har etablert et nært samarbeid med The Resource Group TRG AS, et privat selskap eid av Kjell Inge Røkke. The Resource Group TRG AS dekker stiftelsens administrative kostnader, samt aktiviteter sammen med andre bidragsytere. Mht administrasjonskostnadene så blir samtlige driftskostnader dekket av The Resource Group TRG AS, hvilket medfører 100% av øvrige midler går til formålet. Det er 11 VI-bedrifter i 2022 som alle har støttet med 2 millioner kroner. Sammen med Norges Skiforbund og Kulturdepartementet la Stiftelsen VI grunnlaget for historiens første vinter-VM for paralympiske skigrenere på Lillehammer. Mesterskapet ble tildelt av det internasjonale paralympiske organet IPC, og var opprinnelig planlagt til februar 2021. Som følge av covid-19 ble VM utsatt til januar 2022. Stiftelsen VI bidro i samarbeid med idretten og samfunnet til å gjøre dette til en folkefest.

Bjørnar Erikstad overtok som daglig leder i stiftelsen etter Knut Nystad fom juli 2022. Styret er bredt sammensatt av 12 personer fra ulike sider av idretten, næringsliv, det offentlige og organisasjonsliv. Styremedlemmene har et brennende engasjement i arbeidet for at de med funksjonsnedsettelse skal få like

Stiftelsen Vi

Org.nr: 921 443 609

muligheter til å prestere. I tillegg har stiftelsen 23 VI-ambassadører ved utgangen av 2022. Dette er idrettsprofiler fra para og ordinær idrett som deltar i spesifikke prosjekter med sin erfaring og kunnskap, og bidrar til økt synlighet av paraidretten og Stiftelsen VI.

Redegjørelse for stiftelsens utsikter

I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Stiftelsen har en solid økonomisk stilling og det forventes ytterligere gaver fra The Resource Group TRG AS og andre bidragsyttere i årene som kommer.

Stiftelsen har i 2022 blitt tilført 6 515 532 kroner i driftstilskudd (6 167 491 kroner i 2021), samt 200 000 kroner + mva for tjenester i form av profilering (200 000 kroner + mva i 2021) fra The Resource Group TRG AS for finansiering av driften. Stiftelsen VI vil motta økonomisk støtte fra ulike bidragsyttere. VI vil i noe grad profilere sine bidragsyttere på nettsiden og eventuelle andre flater.

Finansiell risiko

Stiftelsens finansielle risiko er primært knyttet til plassering av stiftelsens kapital. Stiftelsen har i all hovedsak investering i fond og bankbeholdning med flytende rentesats og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter, samt markedsrisiko på investering i fond.

Arbeidsmiljø, likestilling med mer

Arbeidsmiljøet i Stiftelsen anses tilfredsstillende, med uvesentlig sykefravær. Det har ikke vært personskader i 2022. Stiftelsen har ved utgangen av 2022 3 faste ansatte (2 menn og 1 kvinne). Styret består av 12 medlemmer, 6 kvinner og 6 menn, hvorav to har nedsatt funksjonsevne. Ambassadørene består av 9 kvinner og 14 menn, hvorav 11 har nedsatt funksjonsevne. Styremedlemmer og ledende ansatte i Stiftelsen er ikke dekket av styreansvarsforsikring.

Både styret og Stiftelsens ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret.

Stiftelsen VI har kontor på Fornebu i Bærum.

Ytre miljø

Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover begrenset reisevirksomhet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2022. Årets aktivitetsresultat var på -1 871 063 kroner (-5 410 398 kroner i 2021). Underskuddet skyldes i hovedsak at anskaffede midler og forbrukte midler ikke nødvendigvis anskaffes og anvendes samme år, da prosjekter går over flere år. Kostnader til organisasjonens formål er lavere i 2022 enn i 2021. Sum anskaffede midler var 29 555 987 kroner (29 230 448 kroner i 2021). Sum forbrukte midler var -31 420 208 kroner (-34 639 134 kroner i 2021).

Stiftelsens bankinnskudd var på 6 035 948 kroner ved utgangen av 2022 (2 946 526 kroner ved utgangen av 2021). Selskapet har i 2022 midler i rentepapirer med virkelig verdi på 10 529 279 kroner pr 31.12.2022.

Disponering

Underskuddet i stiftelsen for 2022 på -1 871 063 kroner foreslås overført til annen formålskapital.

Stiftelsen Vi
Org.nr: 921 443 609

Fornebu, 15. mai 2023

Stiftelsen Vi

 Øyvind Eriksen Styreleder	 Therese Johaug Styremedlem	 Birgit Lovise R. Skarstein Styremedlem	 Marit Bjørgen Styremedlem
 Julie Margrethe Brodtkorb Styremedlem	 Aksel Lund Svindal Styremedlem	 Åge Skinstad Styremedlem	 Tore Øvrebø Styremedlem
 Cato Zahl Pedersen Styremedlem	 Kjell Inge Røkke Styremedlem	 Kristin Kloster styremedlem	 Bjørnar Erikstad daglig leder